12:00:00a
12:00:00a
12:19:24a
12:41:54a
12:54:40a
01:00:00a
01:00:00a
01:16:54a
01:47:57a
01:54:42a
02:00:00a
02:00:00a
02:15:43a
02:39:39a
02:55:43a
03:00:00a
03:00:00a
03:21:17a
03:45:58a
03:55:06a
04:00:00a
04:00:00a
04:40:40a
04:53:04a
05:00:00a
05:00:00a
05:08:13a
05:44:47a
05:52:05a
05:55:05a
06:00:00a
06:00:00a
06:08:01a
06:35:00a
06:43:49a
06:52:47a
07:00:00a
07:00:00a
07:11:48a
07:24:30a
07:41:08a
07:53:53a
08:00:00a
08:00:00a
08:27:17a
08:47:23a
08:53:48a
09:00:00a
09:00:00a
09:08:56a
09:19:36a
09:37:04a
09:52:03a
10:00:00a
10:00:00a
10:06:41a
10:32:56a
10:48:45a
11:00:00a
11:00:00a
11:03:37a

00:00
19:24
22:30:00
12:46
00:50
00:00
16:54
31:03:00
06:45
00:50
00:00
15:43
23:56:00
16:04
00:50
00:00
21:17
24:41:00
09:08
00:50
00:00
40:40:00
12:24
00:50
00:00
8:13:00
12:34
07:18
03:00
00:50
00:00
08:01
02:59
08:49
08:58
00:50
00:00
11:48
12:42
16:38
12:45
00:50
00:00
03:17
20:06
06:25
00:50
0:00:00
08:56
10:40
17:28:00
14:59
00:50
0:00:00
06:41
02:15
15:49
00:50
00:00
03:37
15:53

lunes, 2 de julio de 2018 12A

Suite en re menor p/ladd

Sonata p/2 pianos

Rapsodia Callejera (1956), Ballet.

Identificacién estacion

lunes, 2 de julio de 2018 1AM

Entre arrullos y madrigales

Concierto p/piano y org. no.3 H.32 Mi Bem. May.
Paisaje

Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 2AM

Concierto p/flauta y org. en La May.

Suite p/cello solo no.2 op.80

*Imagenes, Poema Sinfénico (1929)
Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 3AM

Suite BWV 997

Concierto p. clarinete y orquesta Op.57

3 Danzas Ecuatorianas p/violin cuerd.
Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 4AM

Sinfonia no.1 op.7 fa men.

Centonatiuh

Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 5AM

Marionas, 18 diferencias

Conc. p/piano y org. no.3 op.60 en mi men. (Balada)
Tres Estampidas Reales

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 6AM

Sonata p/oboe y bajo cont. RV.58 en sol men.
Concierto p/arpa y orq. op.74

Sinfonia en Mi Bem.May. J-C26

Marco Spada, obertura

Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 7AM

Sarabanda y chacona de "Almira" de Haendel
Sonata VI del Libro Il p/cello y bajo continuo en do men.
Obertura (sinfonia) no.4 en Si Bem.May.

El Cedro y la Palma, cuadro sinfénico sobre un poema de
Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 8AM

Cuarteto no.2 en Re May.

Sinfonia concertante en Re May. (c.1789)

7 Aires Escoceses

Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 9AM

Conc. p/laud, 2 violines y cello en Fa May.
Rapsodia p/piano no.1 en si men.op.79/1

Suite Downland

Sinfonia en sol men. op.6 no.6

Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 10A

Preludio coral "Num komm der heiden Heiland" BWV 552
*Concierto p/piano y org. no.4 op.53 en Si Mem.May.
*Pza. de concierto p/piano y org. op.79 (J.282) en fa men.
Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 11A

Sonatina burocratica

3 Sarabandas (1887)

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

LUNES 02 DE JULIO 2018

NO - Nocturno

Ennemond Gaultier (1575-1651)
Francis Poulenc (1899-1963)
Juan Antonio Rosado (1922-1993)

NO - Nocturno

Alba Lucia Potes (1954-)
John Field (1782-1837)
Andrzej Panufnik (1914-1991)

NO - Nocturno

Johann Adolph Scheibe (1708-1776)
Benjamin Britten (1913-1976)
Candelario Huizar (1883-1970)

NO - Nocturno

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Carl Nielsen (1865-1931)

Enrique Espin Yepez (1926-1997)

NO - Nocturno
Hugo Alfvén (1872-1960)
Alejandro Colavita (1973-)

NO - Nocturno

Francisco Guerau (1649-1717/22)
Nikolai Medtner (1880-1951)
Anénimo Francés (s.XIlI)

MA - Mafianas

Nicolas Chédeville (1705-1782)

Reinhold Gliere (1875-1956)

Giovanni Battista Sammartini (1700-1775)
Daniel Francois Auber (1782-1871)

MA - Mafianas

Franz Liszt (1811-1886)

Jean Barriere (1705-1747)
Gaetano Pugnani (1731-1798)
Vasily Kalinikov (1866-1901)

MA - Mafianas

Alexander Borodin (1833-1887)
Constantin Reindl (1738-1799)
Gustav Holst (1874-1934)

MA - Mafianas

Karl Kohaut (1726-1784)

Johannes Brahms (1833-1897)
John Ireland (1879-1962)

Johann Christian Bach (1735-1782)

MA - Mafianas

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Sergei Prokofiev (1891-1953)

Carl Maria von Weber (1786-1826)

MA - Mafianas
Erik Satie (1866-1925)
Erik Satie (1866-1925)

Sergio Cardenas

David Haslam
Andrzej Panufnik

Andrew Manze

Sergio Cardenas

Esa-Pekka Salonen

Neeme Jéarvi

Neeme Jéarvi

(antes atrib. a Vivaldi)
Richard Hickox
Daniele Ferrari
Richard Bonynge

Luigi Mangiocavallo
Antal Jancsovics

Howard Griffiths
Angele Dubeau

David Garforth
Simon Standage

(arr. Ferruccio Busoni)
Alexander Lazarev
Charles Mackerras

Ver créditos

new music ensemble
Sinfonia del norte
Sinfénica de Londres

Concerto Copenhagen

Sinfénica Nacional de México

Sinfénica de la radio sueca
Ensamble Alauda

Filarménica de Estocolmo

Filarménica de Londres
Colectivo Dufay

City of London Sinfonia
Ens. Capriccio Italiano
Nueva Filarmonia

Ens. "Los Bajos Reunidos"
Academia Montis Regalis
Sinfénica de Budapest

Cuarteto Anton
Camara Inglesa
La Pieta

Gpo. Galanterie

Camara Inglesa
La Academia de la musica antigua

Filarménica de Londres
Cémara Escocesa

Hopkinson Smith-latd barroco
Roland Pontinen & Love Derwinger-pianos

Susan Narucki-soprano
Benjamin Frith-piano

Maria Bania-flauta
Mstislav Rostropovich-cello

Raul Zambrano-guit.
Hakan Rosengren-clarinete
Samuel Maynez Champion-violin

Javier Vinasco-Clarinete

Hopkinson Smith-guitarra barroca
Geoffrey tozer-piano

Paul Goodwin-oboe; Susan Sheppard-cello; John Toll-clav.; Nigel North-archilatdd

Rachel Masters-arpa

Alessio Bax-piano
Bruno Cocset-violoncello

Jose LuisGarcia-violin
Angele Dubeau-violin

John Schneiderman-ladd barroco
Emanuel Ax-piano

Nikolai Demidenko-piano
Nikolai Demidenko-piano
Nikolai Demidenko-piano

Aldo Ciccolini-piano
Anders Miolin-guitarra contralto



11:19:30a
11:40:41a
11:44:50a
11:47:55a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:10:45p
12:16:37p
12:40:04p
12:54:11p
01:00:00p
01:00:00p
01:55:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:12:10p
02:24:56p
02:45:28p
02:53:05p
03:00:00p
03:00:00p
03:09:47p
03:36:17p
03:53:06p
04:00:00p
04:00:00p
04:05:26p
04:25:01p
04:48:24p
04:53:07p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:37:10p
05:55:40p
06:00:00p
06:00:00p
06:12:59p
06:44:35p
06:53:07p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:12:59p
09:42:14p
09:53:01p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:03:00p
10:74:16p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p

21:11
04:09
3:05:00
00:50
00:00
3:00:00
07:45
05:52
23:27
14:07:00
00:50
00:00
07:00
00:50
00:00
05:00
07:10
12:46
20:32
07:37
0:50:00
00:00
09:47
02:30
16:49
0:50:00
00:00
05:26
19:35:00
23:23
04:43
0:50:00
00:00
03:00
10:10
18:30
00:50
00:00
12:59
07:36
08:32
00:50
0:00:00
09:00
00:50
00:00
12:00
0:50:00
00:00
12:59
05:15
10:47:00
00:50
00:00
03:00
00:00
23:16
00:50
00:00
00:00
04:03

*Relache (El descanso), ballet
Gimnopedia no.1 (org. de Debussy)
Gimnopedia no.3 (org. de Debussy)
Identificacién estacion

lunes, 2 de julio de 2018 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Sonata en Si Bem. May. op.13 no.1
Introduccioén teatral no.3 del op.IV
Cuarteto no.5 (op.15 no.2) en Re May.

*Concertino p/trombén y org. op.4 en Mi Bem.May.

Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 1PM

ESPECIAL CHRISTOPH WILLIBALD GLUCK
Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Ground en Mi menor

Sinfonia en Mi Bem. May. Z.24

Sonata p/oboe y piano (1942)

Contra-Bas polka

Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 3PM

Sonata 6ta. p/violin y bajo continuo
Concierto p/fortepiano y orq. en Si Bem.May.
*Sinfonia (basada en el Cuarteto en Re May.)
Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 4PM

Sonata p/cello y bajo cont, en Sol May.
Sinfonia no.78 en do men.

Cuarteto con clarinete op.7 en Re May.
Marcha Espafiola

Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Nerén, musica orquestal de la épera
Impresiones Brasilefias, suite para orq.
Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 6PM

Elegia p/arpa y cuerdas (1931)

Sinfonia no0.10 o0p.213 "En otofio" en fa men.
4 Danzas Cornuesas 0p.91

Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 7PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)

Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 9PM
\Desviaciones, p/arpa y flauta (1988)
Namouna, selecc.del ballet

Poema Lirico op.12 en Re Bem.May.
Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 10P

* CORTE INFORMATIVO *
ENCLAVE NOCTURNO

*Sinfonia No.9 Op.125 "Coral" en re men.
Identificacion estacion

lunes, 2 de julio de 2018 11P
ENCLAVE NOCTURNO

ler. Trio con piano en Sol Mayor

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Erik Satie (1866-1925)
Erik Satie (1866-1925)
Erik Satie (1866-1925)

PR - Programas

Jan Krtitel Krumpholz (1742-1790)
Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Louis Spohr (1784-1859)

Ferdinand David (1810-1873)

MA - Mafianas

ME - mediodia

Christopher Simpson (1602/6-1669)
Véclav Pichl (1741-1805)

Herbert Howells (1892-1983)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

ME - mediodia

Jean Baptiste Senailleé (1688-1730)
Joseph Anton Steffan (1726-1797)
Gaetano Donizetti (1797-1848)

ME - mediodia

Giuseppe Torelli (1658-1709)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Bernhard H. Crusell (1775-1838)
Johann Strauss Il (1825-1899)
TA - Tardes

Anton Rubinstein (1829-1894)
Ottorino Respighi (1879-1936)

TA - Tardes

Heino Eller (1887-1970)
Joachim Raff (1822-1882)
Malcolm Arnold (1921-2006)

TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

James Hartway (1944-)

Edouard Lalo (1823-1892)
Alexander Glazunov (1865-1936)

PR - Programas

Ludwig van Beethoven (1770-1827)
PR - Programas

Claude Debussy (1862-1918)

LUNES 02 DE JULIO 2018

Louis Auriacombe
Michel Plasson
Michel Plasson

Agostino Orizio

Jean-Marie Auberson

Matthias Bamert

Pier Giorgio Morandi

Paul Angerer

Adam Fischer

Willi Boskovsky

Michael Halasz
Geoffrey Simon

Neeme Jéarvi
Urs Schneider
Bryden Thomson

David Robertson
Neeme Jéarvi

Bruno Walter

De la sociedad de conc. del
del capitolio de Tolosa
del capitolio de Tolosa

Orquesta del Fest. de Brescia y
Nuevo cuarteto Budapest
Céamara de Lausana

Lachrimae Consort
London Mozart Players

Del Estado Hungaro

Concerto Koln
De Céamara del suroeste de Alemania

Austrohlngara Haydn
Trio de cuerdas Aleman
Filarménica de Viena

Filarménica Eslovaca
Filarmonia

Nacional escocesa
Fil. Edo. Checoeslovaco
La Filarmonia

Filarménica de Monte-Carlo
Sinfénica de Bamberg

Sinfénica Columbia

Trio Borodin

Hana Mullerova-arpa

Branimir Slokar-trombén

Philippe Foulon-viola da gamba
Sarah Francis-oboe/Peter Dickinson-piano

Gergely Jardany-contrabajo

QOdile Edouard-violin; Freddy Eichelberger-clavecin; Emmanuel Jaques-cello
Andreas Staier-fortepiano

Jimena Jiménez Cacho-cello/Luis Miguel Correa-cello/José Suarez-clavecin

Dieter Klocker-clarinete

Eluned Pierce-arpa

Fabiana Trani-arpa; Martina Wahn-flauta



*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
LUNES 02 DE JULIO 2018

11:28:03p 03:00 + HIMNO NACIONAL +
11:31:03p 00:50 Identificacion estacién



